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BIOpha Żel do higieny
intymnej 200ml
Cena 50,29 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 2368

Opis produktu
Produkt przeznaczony do higieny intymnej, oparty na naturalnych, certyfikowanych składnikach ekologicznych. Dzięki
zawartości nagietka łagodzi podrażnienia, woda kwiatowa z kwiatów pomarańczy a skórę i pozostawia oczyszczoną. Produkt
został skomponowany w taki sposób, aby nie naruszać naturalnego pH skóry i utrzymywać równowagę flory bakteryjnej. Nie
podrażnia nawet wrażliwej skóry, gdyż nie zawiera mydła. Testowany dermatologicznie i ginekologicznie. Dodatkowo produkt
jest wolny od składników GMO, parabenów, fenoksyetanolu, silikonów, PEG, syntetycznych kolorantów, chloru i jego
pochodnych i nie testowano go na zwierzętach.

 

SKŁADNIKI AKTYWNE:

nagietek, ma silne działanie gojące i regenerujące, które jest związane głównie z obecnością karotenów i flawonoidów;
doskonale nadaje się do pielęgnacji skóry szorstkiej, popękanej, także zniszczonej na skutek odmrożeń czy oparzeń;
czyszcza i zmiękcza skórę; często używany w kremach dla niemowląt i dzieci
hydrolat z kwiatu pomarańczy, działa przeciwzapalnie i łagodząco, regenerująco, lekko ściągająco, zmniejsza
zaczerwienienie; działa łagodząco, antyzapalnie, promuje gojenie, polecany dla cery delikatnej, podrażnionej i
wrażliwej; dzięki przyjemnemu zapachowi pozostawia skórę odświeżoną i oczyszczoną

98% składników pochodzenia naturalnego

10% składników z gospodarstw ekologicznych

 

STOSOWANIE:

 nałóż na dłoń trochę żelu (2-3 naciśnięcia na pompkę),netrzyj w wilgotną skórę, płucz obficie; naturalne perfumy pozostawią
skórę pachnącą owocami; w razie kontaktu z oczami spłucz obficie zimną wodą

 

INCI:

 AQUA (WATER), CITRUS AURANTIUM AMARA (BITTER ORANGE) FLOWER WATER*, DECYL GLUCOSIDE, GLYCERIN, SODIUM
COCOAMPHOACETATE, XANTHAN GUM, BENZYL ALCOHOL, COCO-GLUCOSIDE, GLYCERYL OLEATE, SODIUM BENZOATE, PHYTIC
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ACID, LACTIC ACID, MARIS AQUA(SEA WATER), SODIUM HYDROXIDE, CITRIC ACID, CORYLUS AVELLANA (HAZEL) LEAF
EXTRACT*, CALENDULA OFFICINALIS FLOWER EXTRACT*, POTASSIUM SORBATE, TOCOPHEROL, HYDROGENATED PALM
GLYCERIDES CITRATE

 

*pochodzenie z gospodarstw ekologicznych
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